
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

11.12.2024 р. Київ      № 81/од 

 

 

Про затвердження 

уточненого списку педагогічних 

працівників, які підлягають атестації, 

строку проведення їх атестації 

 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», частини шостої статті 55 Закону 

України «Про вищу освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 (у редакції 

наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 № 1277), п. 7.3 Статуту 

Державного некомерційного підприємства «Державний університет «Київський авіаційний 

інститут» (далі – КАІ), Положення про атестацію педагогічних працівників Національного 

авіаційного університету (далі – НАУ), затвердженого Вченою радою НАУ 20.03.2024 

(Протокол № 3), наказу голови комісії з реорганізації НАУ, в. о. ректора від 04.06.2024 

№ 259/од «Про організацію та проведення атестації педагогічних працівників» (із змінами, 

внесеними наказом голови комісії з реорганізації НАУ, в. о. ректора від 22.10.2024 

№ 551/од), розпорядження проректора з навчальної роботи від 17.06.2024 № 078/роз «Про 

атестацію завідувачів навчальних лабораторій», а також у зв’язку з кадровими змінами в КАІ 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити уточнений список педагогічних працівників КАІ, які підлягають черговій 

атестації в 2024-2025 навчальному році (Додаток). 

2.  Затвердити строк проведення чергової атестації педагогічних працівників КАІ, 

зазначених в п. 1 цього наказу, з 24.02.2025 до 07.03.2025, відповідно до графіка проведення 

засідань, складеного та затвердженого атестаційною комісією КАІ у встановленому порядку. 

3.  Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів, завідувачам 

кафедр, керівникам інших структурних підрозділів: 

3.1.  Ознайомити під особистий підпис педагогічних працівників КАІ (Додаток) з цим 

наказом та надати оригінали відповідних аркушів ознайомлення (централізовано від 

факультетів та навчально-наукових інститутів) до відділу кадрового та військово-

мобілізаційного обліку (в.о. начальника Любченко І.Г., к. 1.128, тел. 60-06) в термін не пізніше 

ніж за два місяці до початку строку проведення атестації, зазначеного в п. 2 цього наказу. 

3.2.  Забезпечити педагогічним працівникам, які атестуються, можливість подання до 

атестаційної комісії (секретар атестаційної комісії Любченко І.Г., к. 1.128, тел. 60-06) 

документів, що свідчать про їхню педагогічну майстерність та/або професійні досягнення 

(інформаційна довідка, копії документів про підвищення кваліфікації, характеристика, за 

потреби – інші документи) в термін протягом 10 робочих днів з дати видання цього наказу. 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на голову атестаційної комісії, проректора 

з навчальної роботи Полухіна А.В. 
  

В. о. президента Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



Проєкт наказу вносить 

начальник навчально-методичного відділу 

 

Олексій ГОЛУБНИЧИЙ 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з навчальної роботи Анатолій ПОЛУХІН 

Проректор 

з гуманітарної політики та інновацій 

 

 

Мар’яна КРАСНОШАПКА 

В. о. начальника відділу 

кадрового та військово-мобілізаційного обліку 

 

 

 

Ірина ЛЮБЧЕНКО 

Заступник начальника юридичного відділу Володимир БІЛИЙ 

  

  

  

Розсилання:  

АКФ  

ФАЕТ   

ФНСА   

ФЕБІТ   

ФЕБА   

ФКНТ   

ФЛСК   

ФМВ   

ФТМЛ   

ЮФ   

ННІНО   

Відділ технічних засобів навчання  

Управління з підготовки авіаційного персоналу  

Відділ кадрового та військово-мобілізаційного обліку 

Навчальний відділ 

 

  

  

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Виконавець:   

Голубничий О.Г. 4067050  

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



ДОДАТОК 

до наказу в. о. президента КАІ від 11.12.2024 № 81/од 

 

 

Список педагогічних працівників КАІ,  

які підлягають черговій атестації в 2024-2025 навчальному році 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Посада Факультет (підрозділ) 

1  АРТЕМЮК 
Лариса 
Григорівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
новітніх технологій 

Юридичний факультет 

2  АТАМАНЮК 
Оксана 
Володимирівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
моделювання 

соціоекологоекономічних систем 

Факультет економіки та 
бізнес-адміністрування 

3  БАРАБАШ 
Олена 
Володимирівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
сучасних технологій навчання 

перекладу 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

4  БЛАНДОВА 
Надія 
Іванівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
механіки ґрунтів, основ та 

фундаментів 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

5  БОРТІН 
Євген 
Петрович 

Завідувач навчальної лабораторії 
авіаційних комп’ютерно-
інтегрованих комплексів 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

6  БОСАК 
Юлія 
Сергіївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
хімічних технологій 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

7  БРАЦЬКИЙ 
Петро 
Іванович 

Завідувач навчальної лабораторії 
діловодства та архівної справи 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

8  ВАБІЩЕВИЧ 
Григорій 
Миколайович 

Завідувач навчальної лабораторії 
«Навчальний ангар» 

Аерокосмічний 
факультет 

9  ВАСІЛЬЄВ 
Валерій 
Федорович 

Завідувач навчальної лабораторії 
експлуатації автоматизованих 

систем контролю польотів 

Факультет 
комп’ютерних наук та 

технологій 

10  ВОВК 
Юлія 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
соціальних інновацій 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

11  ВОВЧЕНКО 
Юлія 
Григорівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
урбаністики та просторового 

планування 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

12  ГАЙДАЙ 
Світлана 
Миколаївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії «Економічні 

дослідження та організація бізнесу 
в авіації» 

Факультет економіки та 
бізнес-адміністрування 

13  ГЕРАСИМЕНКО 
Сергій 
Валерійович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії інноваційних 
технологій у викладанні 
філософських дисциплін 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

14  ГЛИВЕНКО 
Михайло 
Олексійович 

Завідувач лабораторії навчальних 
відеопрограм 

Управління з навчально-
методичної роботи 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Посада Факультет (підрозділ) 

15  ГУЗЄВ 
Володимир 
Миколайович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії інформаційних 
технологій в аерокосмічних 

системах управління 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

16  ГУМЕНЮК 
Тетяна 
Анатоліївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
іноземних мов 

Факультет міжнародних 
відносин 

17  ЗАВАДЕЦЬКИЙ 
Іван 
Петрович 

Завідувач навчальної лабораторії 
технології електронних 
мультимедійних видань 

Факультет міжнародних 
відносин 

18  ЗАПОЛЬСЬКА 
Світлана 
Миколаївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії систем 

аеронавігаційного обслуговування 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

19  ІЩЕНКО 
Лариса 
Йосипівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
авіаційної англійської мови 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

20  КОЗЯТНИК 
Тетяна 
Михайлівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
інноваційних комп’ютерних 

технологій у будівництві 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

21  КРИЖАНОВСЬКА 
Алла 
Алимівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
спортивного туризму 

Факультет міжнародних 
відносин 

22  КРЮКОВА 
Олександра 
Іванівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
міжнародних економічних 

відносин і бізнесу 

Факультет міжнародних 
відносин 

23  КУЗНЄЦОВА 
Людмила 
Валеріївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії психофізіології 
моніторингу професійної 

придатності льотного складу 
цивільної авіації 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

24  КУЗЬ 
Тетяна 
Володимирівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
біотехнологій 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

25  ЛЕВКІВСЬКИЙ 
Василь 
Васильович 

Завідувач навчальної лабораторії 
технологій та систем авіоніки 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

26  ЛІНІЧЕНКО 
Олександр 
Борисович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії конструкцій та 

обладнання літальних апаратів 

Аерокосмічний 
факультет 

27  ЛОЗОВИЙ 
Дмитро 
Володимирович 

Завідувач моторно-випробувальної 
навчальної лабораторії 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

28  МІЛЬЦОВ 
Володимир 
Євгенійович 

Завідувач навчальної лабораторії 
авіаційних двигунів та 

газотурбінних установок 

Аерокосмічний 
факультет 

29  МОІСЕЄВА 
Наталія 
Вікентіївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії «Інформаційні 

системи маркетингу» 

Факультет економіки та 
бізнес-адміністрування 

30  НАЗАРЕНКО 
Марія 
Семенівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
цивільної безпеки 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Посада Факультет (підрозділ) 

31  НАЗАРЧУК 
Тетяна 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
фізики 

Аерокосмічний 
факультет 

32  НЕВОЙТ 
Сергій 
Миколайович 

Завідувач навчальної лабораторії 
технічного забезпечення 

аеропортів 

Аерокосмічний 
факультет 

33  НЕМИРОВСЬКА 
Надія 
Володимирівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
соціологічної експертизи 

соціально-політичних процесів 

Факультет міжнародних 
відносин 

34  НЕТРЕБА 
Володимир 
Петрович 

Завідувач навчальної лабораторії 
загальної гідравліки та рідинно-

газових систем 

Аерокосмічний 
факультет 

35  НЕЧИПОРЕНКО 
Віктор 
Васильович 

Завідувач навчальної лабораторії 
моделювання надійності 

екосистем 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

36  НЄВЄРОВ 
Віктор 
Давидович 

Завідувач навчальної лабораторії 
комп’ютерних систем 

Факультет 
комп’ютерних наук та 

технологій 

37  НІКУЛІН 
Ігор 
Васильович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії телекомунікаційних 

систем та захисту інформації 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

38  НОВИЦЬКА 
Віра 
Іванівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
методичного супроводження 

освітнього процесу 

Юридичний факультет 

39  НОСЕНКО 
Ігор 
Георгійович 

Завідувач навчальної лабораторії 
мікрохвильових пристроїв та 

систем 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

40  ОСИПЕНКО 
Ольга 
Юріївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
інноваційних технологій 

архітектурного проектування 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

41  ПАНЧЕНКО 
Володимир 
Григорович 

Завідувач навчальної лабораторії 
інженерії авіаційних конструкцій 

Аерокосмічний 
факультет 

42  ПАНЧЕНКО 
Юлія 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
опору матеріалів 

Аерокосмічний 
факультет 

43  ПАРУБЕЦЬ 
Наталія 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
транспортних технологій та 

сервісу 

Факультет транспорту, 
менеджменту і логістики 

44  ПИВОВАРОВА 
Тамара 
Григорівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
біомедичної інженерії та 

біомедико-технічних комплексів 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

45  ПІДВИСОЦЬКИЙ 
Михайло 
Іванович 

Завідувач навчальної лабораторії 
загальної фізики 

Аерокосмічний 
факультет 

46  ПОГОРЄЛОВА 
Ольга 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
аерокосмічної геодезії та 

землеустрою 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

47  ПОПОВА 
Світлана 
Вікторівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
математичного та числового 

моделювання 

Факультет транспорту, 
менеджменту і логістики 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Посада Факультет (підрозділ) 

48  ПОТЕРА 
Роман 
Сергійович 

Завідувач навчальної лабораторії 
міжнародного права 

Факультет міжнародних 
відносин 

49  ПРЯНІКОВ 
Анатолій 
Олександрович 

Завідувач навчально-методичної 
лабораторії загальних 

технологічних процесів 

Управління з підготовки 
авіаційного персоналу, 

Навчальний центр 
«Авіаційно-технічна 

база» 

50  ПУЗІК 
Сергій 
Олексійович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії технологічних 

процесів у авіапаливозабезпеченні 

Факультет екологічної 
безпеки, інженерії та 

технологій 

51  РУБЛЬОВ 
Олександр 
Валентинович 

Завідувач навчальної лабораторії 
комп’ютеризованих 
електротехнічних та 

світлотехнічних систем 

Аерокосмічний 
факультет 

52  САВЧЕНКО 
Сергій 
Миколайович 

Завідувач навчальної лабораторії 
експлуатаційної надійності та 
діагностики авіаційної техніки 

Аерокосмічний 
факультет 

53  СВЯТЕЦЬКА 
Ірина 
Сергіївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
інженерії програмного 

забезпечення 

Факультет 
комп’ютерних наук та 

технологій 

54  СЕРЬОГІН 
Станіслав 
Сергійович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії технологій управління 

зовнішньоекономічними 
процесами 

Факультет транспорту, 
менеджменту і логістики 

55  СТАВРОЯНІ 
Сергій 
Миколайович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії інноваційних 

технологій управління 

Навчально-науковий 
інститут неперервної 

освіти 

56  СТАДНІЧЕНКО 
Василь 
Миколайович 

Завідувач лабораторії технічного 
обслуговування авіаційної техніки 

Управління з підготовки 
авіаційного персоналу, 

Навчальний центр 
«Авіаційно-технічна 

база» 

57  ТАНАСІЄНКО 
Катерина 
Сергіївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
міжнародних відносин, інформації 

та регіональних студій 

Факультет міжнародних 
відносин 

58  ТЕТЕРІН 
Сергій 
Олександрович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії моделювання 

транспортних систем та процесів 

Факультет транспорту, 
менеджменту і логістики 

59  ТКАЧЕНКО 
Наталія 
Василівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
машинознавства 

Аерокосмічний 
факультет 

60  ТРОХИМЕНКО 
Андрій 
Іванович 

Завідувач навчальної лабораторії 
електронних систем і обробки 

інформації 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

61  ТУПОТА 
Євгеній 
Вікторович 

Завідувач навчальної лабораторії 
системного програмування 

Факультет 
комп’ютерних наук та 

технологій 

62  ХАРЧЕНКО 
Володимир 
Володимирович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії новітніх 

триботехнологій 

Аерокосмічний 
факультет 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Посада Факультет (підрозділ) 

63  ХАРЧЕНКО 
Лілія 
Іванівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
українознавчих студій 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

64  ХОДАКІВСЬКИЙ 
Петро 
Миколайович 

Завідувач навчальної лабораторії 
фінансової аналітики 

Факультет економіки та 
бізнес-адміністрування 

65  ЦАПРЕНКО 
Микола 
Ігорович 

Завідувач лабораторії 
аудіовізуальних засобів 

Управління з навчально-
методичної роботи 

66  ЦИМБАЛ 
Наталія 
Анатоліївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії логістики та 

управління ланцюгами поставок 

Факультет транспорту, 
менеджменту і логістики 

67  ЧЕКАНОВ 
Євген 
Миколайович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії прикладної 

математики 

Факультет 
комп’ютерних наук та 

технологій 

68  ШВЕЦЬ 
Богдан 
Юрійович 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії педагогічної 

майстерності та моніторингу 
якості вищої освіти 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

69  ШВИДЧЕНКО 
Вікторія 
Валеріївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
педагогіки та психології 
професійної діяльності 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

70  ШЕПЕЛЕНКО 
Євгеній 
Олександрович 

Завідувач навчальної лабораторії 
аеродинаміки літальних апаратів 

Аерокосмічний 
факультет 

71  ШЕРЕМЕТ 
Ольга 
Валеріївна 

Завідувач навчально-наукової 
лабораторії соціальних опитувань 
та аналізу якості надання освітніх 

послуг 

Факультет міжнародних 
відносин 

72  ШТАЛІНБЕРГ 
Оксана 
Миколаївна 

Завідувач навчальної лабораторії 
дизайну інтер’єру 

Факультет наземних 
споруд і аеродромів 

73  ШУГАЙЛО 
Петро 
Петрович 

Завідувач навчальної лабораторії 
безпілотних авіаційних систем 

Факультет аеронавігації, 
електроніки та 

телекомунікацій 

74  ЮРЧЕНКО 
Олена 
Іванівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
автоматизації та 

енергоменеджменту 

Аерокосмічний 
факультет 

75  ЮЩЕНКО 
Борис 
Артемович 

Завідувач навчально-методичної 
лабораторії авіаційного і 

радіоелектронного обладнання 

Управління з підготовки 
авіаційного персоналу, 

Навчальний центр 
«Авіаційно-технічна 

база» 

76  ЯКОВЕНКО 
Надія 
Леонідівна 

Завідувач навчальної лабораторії 
плюрилінгвальної мовної 

підготовки 

Факультет лінгвістики та 
соціальних комунікацій 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

mariana.krasnoshapka@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

pav@nau.edu.ua

iryna.liubchenko@kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Про затвердження уточненого списку педагогічних працівників, які підлягають атестації, строку проведення їх
атестації.pdf
Номер документу: 81/од
 
Документ відправлено: 14:28 20.12.2024
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
14:28 20.12.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Ректор: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 14:28 20.12.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000003A0C0200F6610900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
14:28 20.12.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 14:28 20.12.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


